JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Andersson, Oskar J 2,579 E 111 14-8-15 13 1147 245 21-27-36 9
Blom, Nathalie 26,7 RA 75 2-3-4 3 439 205 12-25-22 6
Consoli, Annalisa 6 *
Dahlman, Jimmy 7 G 32 2-3-3 6 213 109 1-10-12 1
Djuse, Mats E 1,2,356,89 H 573 93-87-61 16 10913 1948 353-243-206 18
Edqvist, Nicole T 3 F 19 1-01 5 105 80 2-5-4 3
Eriksson, Anders 7 S 39 9-6-3 23 711 120 27-14-11 23
Eriksson, Hans G 2,8 RO 9 2-1-0 22 48 58 5-4-5 9
Eskilsson, Claes 789 RO 37 4-0-3 11 319 249 11-20-17 4
Frick, Kajsa 4,89 RA 97 4-6-12 4 622 353 15-20-23 4
Frick, Katrin K 3 RA 37 0-5-2 0 212 92 3-3-4 3
Halvarsson, Ann 7 RO 1 0-0-1 0 5 5 0-1-0 0
Hansson, Mattias 56,78 G 38 1-3-2 3 303 83 2-11-6 2
Haugstad, Kenneth 34,7 E 56 2-4-7 4 518 219 16-25-21 7
Ivanov, Jevgeni 5,8 S 10 1-0-0 10 77 132 25-12-10 19
Jakobsson, Magnus 1,23 F 77 4-4-11 5 573 421 38-53-41 9
Jansson, Conny Mikael 4 E 18 1-1-1 6 54 23 1-2-0 4
Johansson, Morgan 6 RO 5 0-11 0 34 6 0-0-0 0
Larsson, Fredrik B 25 S 40 0-4-4 0 314 155 9-15-23 6
Lekander, Lina 4 RA 5 1-01 20 26 44 2-0-4 5
Lennartsson, Per 23,4569 E 170 16-13-18 9 2290 632 81-73-66 13
Lindegren, Erik 6,9 G 60 4-8-10 7 668 194 14-11-25 7
Ljungman, Alexander 7 BS 9 0-1-0 0 28 31 0-2-4 0
Lyck, Viktor 6,9 RA 16 1-1-2 6 134 101 5-12-13 5
Lénn, Linus 14 BS 122 6-5-15 5 990 397 32-28-32 8
Melander, Gunnar 1 BS 3 1-0-2 33 57 31 5-2-4 16
Modig, Tobias 8 0 61 3-6-7 5 457 106 8-15-14 8
Nordlund, Per 23 RO 19 0-2-4 0 124 72 4-5-11 6
Nylander, David 3 RA 44 2-5-3 5 316 66 2-4-5 3
Ohlsson, ULf 13,4678 S 527 70-72-46 13 7555 1676 203-187-189 12
Persson, Hakan 1 H 3 0-0-0 0 14 14 1-1-0 7
Pettersson, Tomas 123467 BS 194 11-28-20 6 1674 717 79-107-65 11
Reiser, Joakim 3 BS 28 0-4-2 0 152 73 0-4-5 0
Sagholen, Odd Arne 3 *
Sedstroém, Linda 2,4 0 119 9-14-16 8 1205 278 23-33-28 8
Sjostrom, Claes 4,589 S 252 21-40-36 8 4188 863 118-125-91 14
Skoglund, Annie 9 G 4 0-0-0 0 6 12 0-0-0 0
Skoglund, Rikard N 4,5,6,9 S 376 39-41-41 10 4983 487 54-47-54 11
Smedman, Julia 4 S 118 7-9-4 6 853 327 8-19-24 2
Svedlund, Billy 8 BS 21 2-2-1 10 122 116 5-6-9 4
Svedlund, Kevin 2,6 G 100 10-12-13 10 1180 150 14-10-12 9
Tinter, Sybille 8 E 25 2-4-3 8 202 56 8-8-4 14
Westholm, J6rgen 1,2,57.89 S 53 6-2-9 11 557 382 44-40-38 12
Widell, Kaj 39 S 100 5-4-3 5 687 431 22-28-26 5
*

Odegaard, Knut Arne 13
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Andersson, Oskar J
Berg, Bengt
Bergvall, Anders
Blom, Nathalie

Bos, Thomas
Buraas, Bruno
Carlberg, Sofie
Casillo, Gennaro
Cedergren, Mikael
Dahlman, Jimmy

Di Luca, Philip
Edqvist, Nicole T
Eriksson, Anders
Eriksson, Hans G
Eriksson, Veronica
Eskilsson, Claes
Flink Ideborn, Viktor
Frick, Kajsa

Frick, Michael
Gronvall, Alexandra
Halvarsson, Ann
Hansson, Mattias
Ivanov, Jevgeni
Jakobsson, Magnus
Jernemyr, Magnus
Johansson, Morgan
Johansson, Niklas
Johnsen, Lars
Jonsson, Anders
Jonsson, Angelica
Kern, Klaus

Laakso, Pirjetta
Larsson, Fredrik B
Lekander, Lina
Lennartsson, Per
Lindegren, Erik
Lindh, Rikard
Ljungman, Alexander
Lyck, Viktor
Melander, Gunnar
Modig, Tobias
Nilsson, Anette
Nordhagen, Knut Arild
Nordlund, Per
Nylander, David
Persson, Hakan
Persson, Jan-Olov
Pettersson, Tomas
Redén, Daniel
Reiser, Joakim
Rudfjall, Sonia
Sagholen, Odd Arne
Sjostrom, Claes
Skoglund, Hakan
Skoglund, Rikard N
Stens Runfeldt, Helena
Sundin, Karl-Gustav
Sundqwist, Nicklas
Svedlund, Billy
Svedlund, Kevin
Svensson, Bert
Synnerfelt, Peter
Tinter, Sybille

Traff, Magnus
Wahlund, Ingela
Westholm, Jorgen
Odegaard, Knut Arne
Ostling, Maria

Hastar i lopp Bana
5 E
8 F
5 S
6,6 RA
5 *
8 G
7 RA
6 E
14 BS
7 G
7 E
3 F
7 S
8 RO
2 RO
7 RO
9 E
4 RA
3 RA
3 F
7 RO
56.7 G
58 S
23 F
24 0
6 RO
4 S
3 *
2 RO
6 AX
4,8 RO
4 S
2,45 S
4 RA
4 E
6,9 G
89 RO
7 BS
6,9 RA
1 BS
8 0
2 RO
3,7 *
3 RO
3 RA
1 H
11 H
2467 BS
59 S
3 BS
8 RO
33 *
459 S
9 G
6 S
2 RO
7 G
1 F
8 BS
2,6 G
3 F
8 RO
89,99 E
4,6 BS
2 RO
1,2,2,578,9 S
1133 *
9 RA
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2-3-3
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2-2-0
3-1-0
1-21
1-2-4
3-6-6
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6-2-4
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0-1-1
1-1-0
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1-3-2
2-5-3
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7-13-9
36-22-9
1-6-9
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0-0-0
2-2-2
2-1-0
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0-0-0
42-22-21
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33-38-37
2-5-4
0-0-0
7-13-9

0-0-0
2-3-6
26-27-18
14-14-21
7-16-22
17-15-14
0-0-0
20-10-7
5-4-7
1-4-1
6-7-8
4-5-3
7-17-19
1-0-1
2-0-0
0-1-1
2-10-4
38-19-16
16-30-17
14-16-12
0-0-0
1-1-1

2-6-4
10-7-1
5-4-4
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0-0-2
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1-0-0
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